~\J\
SANDRO JUNIOR .OS SA

Câmara Municipal de Adrianópolis

.. I! S TA D OD o P A I\t A N Á ..

PORTARIA nO 007/2015, DE 12 DE JANEIRO DE 2015

Súmula: "Constitui Comissão de Licitação no
âmbito da Câmara Municipal de Adrianópolis
e nomeia seus membros.

o Presidente da Câmara Municipal de Adrianópolis, Sandro Junior dos Santos,
usando de suas atribuições legais ...

Resolve Baixar a seguinte Portaria

Artigo 1° - Fica constituída, para o ano de 2015, a Comissão de Licitação no âmbito
da Câmara Municipal de Adrianópolis, composta conforme o permissivo legal, da
seguinte maneira:

Presidente - Marili Raquel Santos Oliveira
Relator - Priscila Rodrigues de Lima
Membro - Marcos Silva dos Santos

Art. 2° - Essa portaria entrara em vigor nesta data, ficando revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE
PUBLICA-SE
CUMPRA-SE
ARQUIVE-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Adrianópolis, em 12 de janeiro de
2015.

'
~

..............

Av. Moi. M8!!it'ftrenhllll de Morllu . 56 .". Centro ~ CEP: 83 .'0 ...000 · AdrJoo6polIJ PR.

Fone/Fax: (41) 3678-1515 /3678-1478 - E§maiJ: camara@crnadrianopolis.pr.gov.br

Acesse nosso Site: www.cmadrianopolis.pr.gov.br

www.cmadrianopolis.pr.gov.br